
Company INTERNAL

OZNÁMENÍ O UKONČENÍ REAT,T7ACE
PŘEKLÁDKY

Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. v souladu se Smlouvou o realizaci

překládky sítě elektronických koinunikací Č. VPI/PH/201 8/1 60 ,,uzavřenou dne

30.11.2018 (dále jen "Smlouva") mezi Společností Česká telekolnllnikační infrastrtiktura as a
Stavebníkem, oznamuje, že ukončila překládku sítě elektronických komunikací vyvolanou
Stavebníkem:

Název překládky a její číslo:
16010-051331 VPI Loukov(LUKO), most_|||_27922-2

Stavebník poZadujÍcÍ překládku :

středočeský kraj

zastoupený

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11, Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 21
lČ : 00066001
DIČ : CZ 00066001
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp.zn. Pr 1478
Zastoupená: Bc.Zdeňkem Dvořákem, ředitelem
Bankovní spojeni: kb a.s.,pob.kutná Hora
Číslo účtu: 7730161/0100
(dále jen ,,Stavebník")

Vlastník překládané sítě elektronických koinunikací : CETIN as.

za CETIN a.s.

Jan Šulc
projektový koordinátor

V Kolíně dne : 12.8.2021

Objednateli bude fakturována částka dle skutečnosti v souhrnné částce 788.802,-KČ ,
viz.kalkulace skutečnost níže



Company INTERNAL

Náklady příprava + provizorní překládka

P PO - Propočet projektwé dokummtace Cení k: vp-východ 201&tem - stand, - 2019,05
Pol. databáze: 2021 .08

N ázev stavbv: VPl Loukov(LU KO), mostjn_27922-2
Čklo SPP orvku: 16010-051331
Zhotwitel PO:
KPO:
HOST:
VLIj:
Technické údaje:

KMVYK: 0.066 KMP: 23.400 bÝovÝdi HTS: O
KMVYK: voz 0.000 KMMK: 0.590 oodnik. HTS: O
km otvorů: 0.000 KM NT: 0.000 rekreač. H TS: O

KMTRU: 0.000 PP HR: O
KMOK: 0.000 PP UR: O
KMVL: 0.000
KMTRK: 0.000

Rmaerú dle iórt
I: Nad 1QOti± cjřwv.

H štoňcké cmtrum 0.000 km Měs8ká zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
2: Od10 tki. do 1OOti& oLNv.

H istocické cmtrum 0.000 km Měsbká zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
3: Od1 ti& do 10 ů& obyv.

H Btorické cmtrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
4: Do 1 ů& obyv.

Chráněná přírodní území 0.000 km Ostatní terén 0.000 km

R EKAPITU LAC E:

PŘÍPRAVA 34 386,35 KČ
ZEMNÍ PRÁCE 44 722,58 KČ
MONTÁŽ 120 157,08 KČ
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 KČ
G EODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 0,00 KČ
VĚCNÁ BŘEMENA PŘK'RAVA 1 851,45 KČ
VĚCNÁ BŘEMENA REALZACE 0,00 KČ
PROVOZNÍ PRÁCE 39 962,69 KČ
MATERÁL DOD. CET1N 0,00 KČ
MATERÁLVYŘAZENÝ 0,00 KČ
MAT ERÁL ZH OTOV1TEL E -VvkazovarŇ 141 332,76 KČ
MATERÁLZH OTOV1TELE - Nevykazovaný 0,00 KČ
POPLATKY 0,00 KČ

CELKEM: 382 412,91 KČ

STAVEB. ČINN OST 346 175,11 KČ
N ESTAVEB.ČIN NOST 36 237,80 KČ

Zhotovil Kontroloval
- 1- \Misak mjto: 12"Ci&2á21 16: 29:51



Company INTERNAL

vEn£úkmujKoh mc]g: III 2792242
Seznampo1ožek

SAJ? Stav. én NázevÉn= Mrrčsaá
'qj's

PŘÍPRAVA

958084 Návrh cenový a techn ický 1.00 ks
953634 projekt tlkm lín lové metalické 9tě 23894.80 JV

Z EMNÍ PRÁCE
954968 S Podvrt neřízený do 150 mm 8.00 m
954970 S Pokládka PE nebo vraFK)vané chráničky 150.00 m
952355 s Rýha v trávě 50/110 58.00 m
955053 S Vytyčeni trasy v zastavěném terénu 58.00 m

MONTÁŽ
955824 S lnstal,meta1. kab. do stávaiícich třu bek 140.00 m
952649 S Měřeni stejnosměrné během stavby- první čtyřka 2.00 ks
952650 S Měřeni stejnosměrné během stavby - další čtyřka 38.00 ks
954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr,čislováni 120.00 ks
955288 S Montáž koncovky SKH 2,00 ks
954984 S Montáž kotvy na šťávajici stožár 3,00 ks
955267 S Montáž nadzemní tratě síťové 18600,00 JV

proviz,překl,přes jizeru
955300 S Montáž objektu samost, SIS nad 50 čtyř, 1,00 ks
955296 S Montáž rozvaděče slou pového 1,00 ks
954982 S Montáž samonosných kabelŮ nad 5XN 450,00 m
956268 S Montáž samostatné konzo|dháku) na stěnu 3,00 ks
955282 S Montáž spojky smrštitelné nad 50 čtyřek 2,00 ks
955281 S Montáž spoÍkv smrštitelné do 50 čNřek 2,00 ks
955303 S Montáž uzemnění venkovního rozvaděče 2,00 ks
953167 S Pronájem stavebního stroje - použiti mechanizace-Montážni plošina 10,00 h<x1.

proviz.překl.přes jizeru
955298 S U končení jedné čtyřky v rozvaděči 200,00 ks
955259 S U končení kabelu v rozvaděči 10,00 ks
955630 S Vvhledání mŮběhu tik. kabelu při vÝstavbě 4,00 ks
955250 S Vypichování žilz kab.do 100 XN-1 čtyř. 80,00 ks
955249 S Vypichování žilz kab.do 50 XN-1 čtyřka 20,00 ks
954985 S Vystrojení jednďuchého patkcw,stožáru 4,00 ks
954989 S Vystrojení na stávajících pcxl pěrách 13,00 ks

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 1,00 ks

PROVOZNÍ PRÁCE

957738 S Uvolnění a upevnění kab.na šťáv.m péru 9,00 ks
955206 S Zrušení převodu na HR - 1.pár 1,00 ks
955207 S Zrušení převodu na HR - další pár 94,00 ks
955204 S Zrušeni přévodu v rozvaděci -1.pár 127.00 ks
955210 S Zřizaií Ňevodu na H R-Zřízení-i. pár 1.00 ks
955211 s zřiz@í převodu na H R-Zřízení-další pár 38.00 ks
955208 s zřiz@í převodu v rozvaděčiZňzaii-1. pár 2.00 ks
955209 s zřiz@í převodu v rozvaděčiZňzaiiAaN pár 37.00 ks



Company INTERNAL

I

vIrLaimujKo), mo±.ll1 27922-2
Limitka m ateriálu S l

SAP N&pcá&ky M1dž±uí

MAT E R LÁL ZHOTOVř1" EL E -Vykazovaný
305463 S Deska kotevrú 4QX25X5 cm s dvorem 3.00 ks
303918 S Deska krycí plast. 30QX10QO mm 58.00 ks
305745 S Drát ocdovÝ pozink. D 1,8 mm 1.00 KCI
305833 S Drát ocdový pozink. D 10 mm 1kgM,54m 12.00 kg
305789 S Drát ocdovÝ pozink. D 4,0 mm 320 KCI
303394 S Držák svorky SH1 na beton<Ný stožár 9.00 ks
304514 S Držák svorky SH2 na betonový stožár 10.00 ks
303795 S FÓlie vÝstraZrá 22Omm PE oranbvá 60.00 m
303813 S FÓlie výstraZrá 33Omm PE oranbvá 58.00 m
303777 S FÓlie výstraZrá 8Omm PE Červenobílá 30.00 m
300118 S Kabel plastovÝ TC EPKPFLE 10X4XO,6 70.00 m
300121 S Kabel plastový tc epkpfle 50x4xo,6 70.00 m 1
300177 S Kabel samonosnÝ TCE KFLES 10X4XO,6 150.00 m
300179 S Kabel samonosný TCE KFLES 2Ox4xO,6 300.00 m 2
316553 S Koncovka smršť, SKH 5 45/100 mm 2.00 ks
306358 S Lam ocelové 42X1 mm Zn130 1kg=3,23m 6.90 kg
306610 S Matice napínače M 16 Č SN 021682 3.00 ks
302550 S Mini Marker 1401 3M Bali 4.00 ks
312425 S Mcxiul konektor, 9700-10 P 24.00 ks
306683 S Napínač šroubový oko-túk M 12 3.00 ks
306745 S NapÍnač ŠroubovÝ oko-oko M 16 6.00 ks
307265 S Objímka kotevní D 160 mm 3.00 ks
30'9698 S OČnice kovová FeZn pro lano 1Omm 3.00 ks
318799 S Páska ner,Bandřnex B806/50-19x0,75mm 10.00 m
408094 S Páska PVC 38mnx10m antikorozní N TTO 4.00 ks
305506 S Patka stožárová EZP 16X2OX290 cm 4.00 ks
316316 S Plena samovulk 57GO 15Omnx1Om NITTO 2.00 ks 1
310698 S PropoÍka uziem, 10114-00125 2.00 ks
306364 S Skříň rozváděče MRS 2OO-QT MOp-na sloup 1.00 ks 1
306472 S Skříň rozváděče SIS 30O-QT 200-3OOp-sloupek 1.00 ks 1
301339 S Sloup dřevěnÝ 7mAmpregmce Korasit CK 4.00 ks
407578 S Souprava Čišící 4413L 2.00 ks
312881 S SpoÍka kabelová XAGA 500 55/12- 3OO/FLE 2.00 ks
320294 s s pojka smršťovací XAGA 500-100/2&460 2.00 ks
313998 S Sv<x1<a kabdová SH2 pro up, samon,kabeÚ 8.00 ks
306997 S Sv<x1<a lanová D 4-6 mn 4.00 ks
307033 S Sv<x1<a lanová D 9-12 mm 18.00 ks
30'9974 S Sv<x1<a zemnici SR 02 pro rksek 3Ox4 mm 2.00 ks
30'9290 S SvMcovnice LSA zář, rozp, 2/10 60891121-02 24.00 ks
306789 S Sv<xm'k M 16x1520x85x85 FeZn 3.00 ks
306843 S Sv<xm'k M 2Ox410x90x25 8.00 ks
306457 S Šroub s okem M 16 x 140 ČSN021371 3.00 ks
302752 S Trubka PE 125/7,1/600Omn 2.00 ks
302423 S Trubka vrapovaná 1 10/94 s lankem 50.00 m
302343 S Trubka vrapovarÚ 40/32 s lankem 50.00 m
302361 S Trubka vrapovaná 50/40 s lankem 50.00 m
306206 S Vložka speciální MO8/1 Praha-24573 2.00 ks
303222 S Vodič pfdp, SMclip-aubk CI 10114-C1L35 8.00 ks
302573 S Vodič propoj. s V svorkou A8 10114-A8L80 2.00 ks
302885 S Vodič prDpoj.autokonektM C4 10114-C4L50 2.00 ks
315502 S Vodič sdě, m U 2X0,5 200.00 m
316282 S Zámek skříně 1370 L2 Praha-i 1342 2.00 ks
30'9814 S ZemniC tyčový d25 1500 mn FeZn 2.00 ks

MAT ERIÁL ZHOTOVIT ELE - NevvkazovyŇ
401646 S Matice Šestihranrá M 16,0 CSN 021601 11.00 ks
401706 S Matice Šestihranrá M 20,0 ČSN 021601 16.00 ks
404063 S Podložka D 17 mm ČSN 021702 11.00 ks
404280 S Podložka pérová D16,3 mn ČSN 021740 8.00 ks
404231 S Podložka µo dřw,kon, D22mm FeZn pro WO 16.00 ks
408324 S Šroub s Šes6hr,hl, M16X180 ČSN021301 8.00 ks
402871 S Vrut s Šes6hr,hl, 10X80 mm Č SN021810 11.00 ks

- 3 - VOsk riuto: '1 2-08-2)2



Company INTERNAL

Náklady finální překládka + zrušení provizorní překládky

Fp PO - Propočet projektové doku mentace

Ceník: vp-východ 2018-tem - stan d. - 2021 .08
P OL data báze: 2 021 .08

N ázev stavby: 16010-051331 VPl Loukov(LU KO), most_111_279222-definiůvrú Ňek)Zka
ČÍsb SPP prvku: 16010-051331
Zhotovitel PD: TEMO-TELEKOMUNIKACE as.
KPO:
HOST:
VUj:
Tedinické údaje:

kmvyk: 0.085 kmp: 42.600 bytových hts: o
KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 0.284 podnik. HTS: O
km otvorů: 0.000 KM NT: 0.000 rekreač. HTS: O

KMTRU: 0.142 PP HR: O
KMOK: 0.000 PP UR: O
KMVL: 0.000
KMTRK: 0.000

Rozděkrú dk zón:
I: Nad 100 tis. obyv.

H štorické centrum 0.000 km M ěstská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 ti& obyv.

H štorické centrum 0.000 km M ěstská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
3: Od 1ti& do 10 tis. obyv.

H štorické centrum 0.000 km M ěstská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
4: Do 1 tis. obyv.

Chráněná přírodní území 0.000 km Ostatn Iterén 0.000 km

RE KAPITU LAC E:

PŘÍPRAVA 0,00 KČ
ZEM NÍ PRÁCE 62 238,51 KČ
MONTÁŽ 123 749,00 KČ
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 KČ
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 11 580,05 KČ
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 0,00 KČ
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 10 766,94 KČ
PROVOZNÍ PRÁC E 6 298,92 KČ
MATE RIÁL DOl), C ETIN 0,00 KČ
MATE RIÁL VYŘAZENÝ 0,00 KČ
MATE RIÁL ZHOTOVT ELE - Vykazovaný 191 756,42 KČ
MATE RIÁL ZHOTOVT ELE - Nevykazovaný 0,00 KČ
PO PLAT KY 0,00 KČ

CELKEM: 406 389,84 KČ

STAVEB, ČINNOST 395 622,90 KČ
NESTAVEB, ČINNOST 10 766,94 KČ



Company INTERNAL

r

1@xh)513a vE[Imh3TUjUKq, Inomlr 27922QdmtmiíµÉbžka
Seznampoložek

SAP ±au. &l Náoevpd&ky Mnaž±á

ZEMNÍ PRÁC E
954970 S Pokládca PE nebo vrapované chráničky 50.00 m
958554 S Práce zemní do 50 m-ostatrú Činnosti 1.00 ks
955577 s Rýha v chodníki 35/50-70 85.00 m
955578 S RÝha v chodníki rozšíření o1Ocm 40.00 m
955054 S Vytyčení trasy podá silnke,Zekznke 134.00 m

MONTÁŽ
952604 S Instalace Wutkv do kolektoru 55,00 m
952649 S Měřeni stejnosměrné během stavby- první Čtyřka 2,00 ks
952650 S Měřeni stejnosměrné během stavby - další Čtyřka 148,00 ks
952644 S Měřeni střídavé během stavbv - další Čtvřka 148,00 ks
952643 S Měřeni střídavé během stavby - µvni Čtyřka 2,00 ks
952647 S Měřeni útlumu během stavt!y- µvni Čtyřka 8,00 ks
954996 S Montáž 0,4;0,6 do200; 0,8 do100XN v kol, 110,00 m
955000 S Montáž iedné Čtvřkv s oboustr,Čislovárňm 300,00 ks
955288 S Montáž k<xic<wky SKH 2,00 ks
955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické 26040,00 J V

K o<Minace se sUívbou, zrušeni provizorní přeložky , rušeni ka belŮ přes Jizeru , rul
955282 S Montáž spoÍkv smrštitelné nad 50 Čtyřek 4,00 ks
952602 S Montáž trubky úložné 85,00 m
954992 S Montáž úbziých kabelŮ do 300 XN 85,00 m
954991 S Montáž úloZrŇch kabelŮ do 50 XN 85,00 m
955630 S Vyhledáni prŮběhu tik kabelu výsůívbě 4,00 ks
955028 S Vystrojeni m šťávajÍcÍch p<xipěrách - zrušeni 9,00 ks
958556 S Zpracová ni dok, škut, µovedeni nad 50 m 1,00 ks
955026 S Zrušeni iednodmatkov,9oZs kotvou 4,00 ks
955110 S Zrušeni objektu samost,S1 S nad 50 Čtyř. 1,00 ks
955107 S Zrušeni rozvaděče sloupového 1,00 ks
955023 S Zrušeni sam<xiosných kabeÚ nad 5 XN 450,00 m
956510 S Zrušeni samostatné konmle(háku) m stěnu 3,00 ks
955066 S Zrušeni spojky smrš6telné do 50 Čtyř. 2,00 ks
955067 S Zrušeni spojky smrš6telné nad 50 Čtyř 2,00 ks
955081 S Zrušeni ukončeni jedné Čtyřky v rozvaď, 200,00 ks
955083 S Zrušeni ukončeni kabekí v rozvaděči 10,00 ks
955042 S Zrušeni úbziých kabeÚ do 300 XN 140,00 m
955041 S Zrušeni úbziých kabeÚ do 50 XN 140,00 m
9550'97 S Zrušeni uzemnění venkovního rozvaděče 2,00 ks

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
955198 S Plán geom,pro VBŘ do 2OOm vč,(HsM0Om) 2,00 ks
956286 S Zaměřeni trasv pro stavbu nad 100 m do 1km 34,00 m
956285 S Zaměřeni trasy pro stavbu nad 100 m do 1km pevná Částka 1,00 ks

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
955315 U zavřeni sml,na zákl,SS8 a ŇÍpr,vkl,VBŘ 2,00 ks
958085 Zajištěni vkladu/výmazu věc něho břemene do/z KN 2,00 ks

PROVOZNÍ PRÁCE
955204 S Zrušeni pÍ\evodu v roNaděci - 1már 4,00 ks
955205 S Zrušeni převodu v roNaděci - další pár 156,00 ks



Company INTERNAL

1@xh)513a vE[lmhmujKg, Inomlr 27922QdmtmiíµÉbžka
Lim itka m ate riálu S l

SAP ±au. &l NáoevpcUky Mnaž±á

MAT ERÁL Z H OTOVIT E LE -Vvkazova 17Ý
303918 S Deska krycí plast, 3OOX1000 mm 85.00 ks
303813 S FÓlie výswaZrá 33Omm PE oranžová 125.00 m
300131 S Kabel plastový tc epkpfle 100x4x0,8 142.00 m '
300130 S Kabel pkístovÝ TC EPKPFLE 50X4X0,8 142.00 m
316547 S Koncovka smršť, SKH 4 25/55 mm 2.00 ks
302550 S Mini Marker 1401 3M Bali 2.00 ks
312425 S Modul konektor. 9700-1OP 60,00 ks
407578 S Souprava Čistící 4413L 2,00 ks
312889 s spojka kabelóvá XAGA 500 75/15- 40O/FLE 2,00 ks
320299 s spojka smršťovací XAGA 550 92/25-500 2,00 ks
300020 S Trutka H OPE 32/27 oranžová -2x bíé pr. 142,00 m
302655 S Trutka PE 110/3,5/600Omm 9,00 ks

.


